Biens et services
Total

Agriculture

1AA

Biens de consommation
(Automobile

Biens equipement
Biens intermediaires
Energie

Construction
Commerce

Ob
Transports

[Act. financieres

[Act. immobilieres

Serv. aux entreprises
Serv. aux partculiers
[Educ. sante action sociale
[ Administration
Distribution

Impots sur prodits

Subventions sur produits
Marges
Od |Total

Impots sur B&S
Oa |Total

Subventions sur B&S
Ov |Total

Operations de repartitit
Total
Salaires & traitements
(Cotisations sociales employt
Impots sur la production
Subventions d'exploitation
Op |impots courants sur le reven
Prest. soc. autres que transf
Transferts en capital
Revenus de la propriete
Cotisations sociales
[ Autres transferts courants
" Op. fin. augmentation
actifpassit
Total
Numeraire & depots
Titres hors actions
Oc |Credits
Actions & titres d'0.P.C
Provisions techniques

Autres comptes a rece

Op. fin. diminution
passifactif

Total

Or monetaire & DTS
Titres hors actions
Credits

Actions & titres d'0.P.C

Autres comptes a rece
X général

ST
F2
F3
F4
F5
F6
F7

ST
F1
F3
F4
F5
F7

EMPLOIS (M €)

Prod.

agricole et
alimentaire

s01

588
127
94
9
3
17
80
31
2
4
5
24

63

92

31

92

31

363
156
50
17

14

109

13

112

19

28

36

20

Prod. de

consommati
on

s02

37

Prod. de
i
equipement

s03

86

16
40

Prod. de
biens.

s04

235
20
1

98
42
14

RS

29

Sect. de
intermediair ~ Fenergie
es

s05

52

29
13

Sect. dela
construction commerce ~ transports

s06
244
2

1
23
64

4
57

195
84
27

Sect. du

s07

228

74

13

19

24

13

Menages
ons non
entrepreneu
s

slda

1181

26
98
91
52
14
35
59
15
23
36
62
221
64
122
53
1
122
88
122
88

2344

Menages
eurs

s14b

Institutions
consommat  sans but
lucratif

s15

26

21
13

Prod.
Total || agricole et

Reste du
m
alimentaire

onde

s2 ST s01 s02

1842 - 5
378 - 2
303 - -

12 - -

33 - 1
123 - 1

211 - -
15 - .
13 - .
11 - -
25 - -
46 - .
39 - .
382 - -
186 - -

36 - -
27 - -

201 - -
79 - -

119 - -

Prod. de

consommati intermediair ~ lenergie  construction commerce ~ transports
on es

Sect. des
serv.
entrepris

sl11

163
1
2

15
38
5

40

Menages
ons non
entrepreneu
s

slda

124

14
13

Menages
consommat

s14b

1

Total

ST
5368
562
517
148
82
182
513
173
438
77
128
192
322
587
201
474
193
321
243
15
321
251
16
4315
931
332
114
27
305
495
89
791
507
724

1958
426
688
403
232
102
107

61

solde

résiduel

Fonctionnement
Sect. des Sect. des Sect.des  Sect. des Adminisirat
Sect. des. act. ns
: serv.a  serv. aux
N immobiliere marchande
financieres s entreprises particuliers s
s08 s09 s10 s11 si2 si3a
75 53 - 169 105 135
- - - - 2 1
- - - 1 15 4
- 1 - 5 7 11
1 - - - - -
1 - - 3 2 16
2 - - 7 4 3
8 1 - 4 4 10
1 1 - 2 1 8
3 - - 3 2 1
28 1 - 4 3 6
5 24 - 12 5 4
2 3 - 8 5 6
12 19 - 101 20 39
1 - - 5 8 6
1 1 - 2 9 2
- - - 1 - -
3 1 - 4 11 10
6 2 - 9 6 8
3 1 - 4 11 10
6 2 - 9 6 8
73 269 - 218 178 1481
31 19 - 94 77 233
10 8 - 30 25 107
3 3 - 10 8 12
- - - - - 21
3 6 - 9 7 -
1 15 - 2 2 465
22 199 - 65 53 74
3 19 - 8 6 570
22 1082 - 67 55 a4
2 263 - 5 4 7
4 581 - 12 9 18
6 169 - 17 14 -
7 69 - 22 18 1
4 1 - 12 10 18
. 3 - R . .
- 3 - - - -
179 1410 - 467 355 1678
-39 2 - 86 46 397

-157

-143



RESSOURCES (M €)
S Investissement

Fonctionnement

e i T e e smoe s s ST Tt S o e O T e | e T T e s s s U0 L S S e T e,
Simentaie cunsz:maﬂ equipement mwn::mau Tenergie constnucion commerce tansports |mmu:meve enteprises parcuters mavczande A marc:ande cratt monde Simentaie cunsz:maﬂ equipement mwn::mau Tenergie constnucion commerce  tansports |mmu:meve enteprises parcuters mavczande A marc:ande s et monde
- s01 s02 s03 s04 s05 s06 s07 s08 s09 s10 s11 s12 sl3a sl4a s13b sl4b  si5 sd s2 ST s01 s02 s03 s04 s05 s06 s07 s08 s09 s10 sl1 s12 sl3a sl4a s13b sl4b  si5 sd s2 ST
Biens et services - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
[ rota 997 53 125 329 8 438 78 95 97 - 417 292 522 317 192 - 7 - 1278 - - - - - - - - - - - - - - B 51 - R - . 5368
Agriculture 560 - - - B : - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 562
1AA 432 - - - - - - - - - - - - - - - - - 85 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 517
Biens de consommation - 53 - - - - - - - - - - - - - - - - 95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R 148
(Automobile - - - - - - - - - - - - - - - - - - 82 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 82
Biens equipement - - 124 - - - - - - - - - - - - - - - 58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 182
Biens intermediaires - - - 329 - - - - - - - - - - - - - - 184 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 513
Energie - - - - 82 - - - - - - - - - - - - - 91 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 173
Construction - - - - - 438 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 438
ob Commerce - - - - - - 77 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R - R R R - - - 77
Transports - - - - - - - 95 - - - - - - - - - - 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 128
[Act. financieres - - - - - - - - 97 - - - - - - - - - 95 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R 192
Act. immobilieres - - - - - - - - - - - - - 311 - - - - 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 322
Serv. aux entreprises - - - - - - - - - - 416 - 2 - - - N - 169 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 587
Serv. aux partculiers - - - - - - - - - - - 126 35 - - - - - 40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 201
Educ. sante action sociale - - - - - - - - - - - 166 298 - - - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R 474
[Administration - - - - - - - - - - - - 186 - - - 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 193
Distribution - - - - - - - - - - - - N - - - N - 321 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 321
Impots sur produits - - - - - - - - - - - - - - 192 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 51 - - - - 243
Subventions sur prodits 5 - - 1 1 - 1 - - - - - 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R 15
T arges - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R
Od |Total - - - - - - - - - - - - - - - - - - 321 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 321
Impots sur B&S - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Oa |Total - - - - - - - - - - - - - - 243 - - - 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 251
Subventions sur B&S - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ov |Total 5 - - 1 1 - 1 - - - - - 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16
Operations de repartitic - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
_Tutal 93 5 10 25 7 50 61 19 233 - 56 45 1436 1755 - - 27 - 405 - 5 - - 1 - 2 3 1 1 - 3 2 64 5 - - 2 - - 4315
Salaires & traitements - - - - - - - - - - - - - 796 - - - - 134 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 931
Cotisations sociales employe - - - - - - - - - - - - N 283 - - N - 49 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 332
Impots sur la production - - - - - - - - - - - - 114 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 114
Subventions drexploitation 6 - 1 2 - 3 4 1 - - 3 3 - 4 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R 27
Op [ mpots courants sur e reven - - - - - - - - - - - - 305 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 305
Prest soc. autres que transf - - - - - - - - - - - - N 401 - - N - 94 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 495
Transferts en capial - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 - - 1 - 2 3 1 1 - 3 2 64 5 . . 2 - - 89
Revenus de la propriete 81 4 9 22 6 43 53 16 201 - 48 40 24 182 - - 1 - 61 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 791
Cotisations sociales 4 - - 1 - 2 2 1 15 - 2 2 478 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 507
Autres transferts courants 3 - - 1 - 2 2 1 18 - 2 1 515 88 - - 25 - 67 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 724
Op. fin. augmentation - R R R - R R R - ; ) ) R ; ) ) R ; ) ) R ; ) a R ; ; a R ; ; a R ; ; a . . 3 .
actifipassit
Total 121 6 13 33 10 65 80 24 1077 - 73 59 109 113 - - 1 - 174 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1958
Numeraire & depots - - - - - - - - 402 - - - 6 - - - - - 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 426
Titres hors actions 11 1 1 3 1 6 8 2 567 - 7 6 62 - - - - - 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 688
Oc [Credits 59 3 6 16 5 32 39 12 42 - 36 29 23 101 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - . . . - - - 403
Actions & titres d'O.P.C 35 2 4 10 3 19 24 7 13 - 21 17 - 1 - - - - 75 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 232
Provisions techniques - - - - - - - - 51 - - - - - - - - - 51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 102
L | Autres comptes arece 15 1 2 4 1 8 10 3 1 - 9 7 18 10 - - - - 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 107
Op. fin. diminution R : } : R : } : R ; : a R ; : a R ; : a R a B B ; . B . ; . B . ; . B . : . . .
passifactit
[ Jrota 1noo1 1 3 1 6 7 2 5 -7 5 8 2 . . . -2 . . . . . . . . . ) . . . ) . . . B . . e
Or monetaire & DTS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
oc Titre% hors actions - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - N - - 3
Credits - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2
Actions & titres d'O.P.C 11 1 1 3 1 6 7 2 - - 7 5 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50
Autres comptes a rece - - - - - - - - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5
T X général 1222 65 149 390 100 559 226 140 1412 - 553 401 2075 2187 435 - 35 - 2185 - 5 - - 1 - 2 3 1 1 - 3 2 64 5 51 - 2 - - 12 274




